מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 5.2.21, סמוך לשעה 18:52, נהג המערער ברכב מסוג "סובארו" ברח'
וולפסון 1 בחיפה, ותוך כך עקף רכב אחר תוך חציית קו הפרדה רצוף, כאשר לא נמצא לצדו הימני קו קטעים.

3. בתשובתו לכתב האישום הודה המערער בעובדות כתב האישום, אך בד בבד טען להגנה מחמת צורך בהתאם
לכתב בתשובתו כאמור המערער, גרסת פי על העונשין). חוק (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 34יא לסעיף
טכנית תקלה עקב הנסיעה מסלול את שחוסם רכב שישנו התברר הפנייה ובסוף לפנות שמאלה החל הוא האישום,
והאורות שלו מהבהבים. לטענתו, הן מחמת ההפתעה שבחסימת המסלול והצורך למנוע תאונה ולמנוע חסימת הצומת,

הוא עקף את הרכב תוך כדי מעבר על הקו הלבן הרציף.

פסק הדין של בית משפט קמא

4.

בגזר הדין הושתו על המערער אך עונש של פסילה מותנית לצד עונש של קנס מידתי

בסכום לא גבוה של 1,500 ₪, ומשכך אין מקום להתערב בגזר הדין.

24. בסיכומו של דבר, אני דוחה את ערעורו של המערער, הן על הכרעת הדין והן על גזר הדין.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט' סיוון תשפ"ב, 8 ביוני 2022 בהעדר הצדדים.